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До 

Општина Гази Баба
ул.Архимедова  бр.2, 1000 Скопје 
	БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 

Име и презиме: _____________________________________
Адреса (улица и број) :_______________________________
Општина: __________________________________________

Број на л.к.: ________________________________________
Место:  ____________________________________________
Бр.на телефон:  _____________________________________


Б А Р А Њ Е 
за надоместување на дел на трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Гази Баба за купени и вградени сончеви термални колекторски системи во домаќинствата за 2026 година
1. Имам купено сончев термален колекторски систем од фирмата _____________________________, кој е вграден во мојот дом (стан / куќата) со адреса _____________________________________ во  ___________________
2. Тип на сончеви термални колектори:

· рамни 

· вакуумски 

· друг тип: ______________________
Број на колектори: ______

Вкупна површина на колекторите: ________ m2
Резервоар за топла вода со зафатнина од ________ 
3. Во прилог на барањето ја поднесувам следната документација:
3.1  Фотокопија од лична карта на барателот

3.2  Фотокопија од трансакциска сметка на купувачот :
Имател на сметката:               _________________________________________________
Број на трансакциска сметка:  ________________________________________________

Име на банката:                      _________________________________________________
3.3 Оргинална фискална сметка или фактура со прилог уплатница или фактура со прилог извод од деловна банка
3.4 Изјава заверена на нотар дека барателот го нема искористено правото на поврат на дел од средствата за купување и вградување на сончев термален колекторски систем 
3.5 Барање до архивата на Општина Гази Баба за издавање потврда за платен данок на имот за станбениот објект каде е инсталиран сончевиот термален колекторски систем заклучно со 2025 година.
Датум    ______________                                                                  Подносител

Место    ______________                                                         ____________________
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�Согласен сум со правото на Општина Гази Баба  да ги користи горенаведените лични податоци (вклучувајќи го и ЕМБГ) за целите на овој оглас





